UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

       Số:            /QĐ-SCT        Bình Phước, ngày       tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành và áp dụng tài liệu b  sung về qu  tr nh gi i qu  t

thủ tục nội bộ thuộc Hệ thống qu n lý chất lượng theo

tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG

 ăn c   uy t   nh s     20 4      g ngày 0 /3/20 4 c    h  tướng

 h nh ph  v  vi c áp d ng    th ng qu n    ch t  ư ng theo ti u chu n qu c

gi            00  200  vào ho t   ng c   các c  qu n, t  ch c thu c h

th ng hành ch nh nhà nước

 ăn c   hông tư s  26 20 4   -B     ngày  0  0 20 4 c   B  Kho

học và  ông ngh  v  vi c quy   nh chi ti t thi hành  uy t   nh s

   20 4      g ngày 0 /3/2014 c    h  tướng  h nh ph  v  vi c áp d ng

th ng qu n    ch t  ư ng theo ti u chu n qu c gi            00  200  vào

ho t   ng c   các c  qu n, t  ch c thu c h  th ng hành ch nh nhà nước

 ăn c   uy t   nh s   0    -BK    ngày 2  0  20   c   B  Kho

học và  ông ngh  v  vi c công b  Mô hình khung h  th ng qu n    ch t  ư ng

theo ti u chu n qu c gi            00  20   cho các c  qu n, t  ch c thu c

h  th ng hành ch nh nhà nước t i     phư ng

 ăn c   uy t   nh s  04 202    -UB D ngày 06/01/202  c   UB D

t nh b n hành  uy   nh ch c năng, nhi m v , quy n h n và c  c u t  ch c c

 ở  ông  hư ng t nh Bình Phước

 heo    ngh  c    hánh Văn phòng  ở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành và áp dụng tài liệu    sung v  qu  tr nh gi i qu  t th

tụ  n i    thu   Hệ thống qu n lý  hất lượng theo tiêu  huẩn quố  gia TCVN

ISO 9001:2015 vào  á  hoạt đ ng qu n lý và gi i qu  t tại Sở Công Thương.

 D nh m c tài  i u v  quy trình gi i quy t th  t c n i b    nh k m

Điều 2. Trưởng  á  phòng, Ban  hỉ đạo ISO Sở  ó trá h nhiệm ph   i n,

hướng dẫn  ông  h  , viên  h   t   h   triển khai áp dụng, tuân th   hặt  hẽ tài

liệu thu   Hệ thống qu n lý  hất lượng đã đượ  phê du ệt.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở; Ban  hỉ đạo ISO Sở; Trưởng  á  phòng,

 án   ,  ông  h  , viên  h   thu   Sở  hịu trá h nhiệm thi hành Qu  t định nà

kể t  ngà  ký./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh ( / );

- Sở  H CN;

- GĐ,  á  PGĐ Sở;

- Như Đi u 3;

- Cá  phòng thu   Sở;

- Lưu: VT, VP(Thuỷ).

 GIÁM ĐỐC

DANH MỤC

TÀI LIỆU    SUNG V  QUY T  NH GI I QUYẾT THỦ TỤC

NỘI  Ộ THUỘC HỆ THỐNG QU N LÝ CHẤT LƯỢNG

THEO TIÊU CHUẨN TCVN ISO 9001:2015

 B n hành k m theo  uy t   nh s  ........   -SCT

ngày ...... 4 2024 c    ở  ông  hư ng

STT Tên tài liệu Mã hiệu
Lần ban

hành
Ghi chú

I L nh vực N ng lượng

1

Thẩm định dự án (Báo  áo nghiên   u kh

thi )/dự án đi u  hỉnh hoặ  thẩm định thi t k

 ơ sở/thi t k   ơ sở đi u  hỉnh nhà má  điện,

đường dâ  t i điện, trạm  i n áp (qu  định

tại điểm    ho n 1 Đi u 13 Nghị định

15/2021/NĐ-CP)

QT-01/QLNL 01

2

Thẩm định thi t k  sau thi t k   ơ sở, dự

toán xâ  dựng/ thi t k  sau thi t k   ơ sở , dự

toán xâ  dựng đi u  hỉnh  ông tr nh Công

tr nh nhà máy điện, đường dâ  t i điện, trạm

 i n áp (qu  định tại điểm    ho n 1 Đi u

36 Nghị định 15/2021/NĐ-CP)

QT-02/QLNL 01

3

Thẩm định Báo  áo kinh t  - kỹ thuật/Báo  áo

kinh t  - kỹ thuật đi u  hỉnh; thi t k    n vẽ thi

 ông, dự toán xâ  dựng/thi t k    n vẽ thi  ông,

dự toán xâ  dựng đi u  hỉnh   a Báo  áo kinh

t  - kỹ thuật   ông tr nh nhà má  điện, đường

dâ  t i điện, trạm  i n áp (qu  định tại điểm

 ho n 1 Đi u 13 Nghị định 15/2021/NĐ-CP)

QT-03/QLNL 01

II L nh vực Thư ng  ại

1
Thẩm định thi t k    n vẻ thi  ông xâ  dựng

 ửa hàng kinh doanh xăng dầu
QT-01/QLTM 01

2 Nghiệm thu xâ  dựng  ửa hàng kinh doanh

xăng dầu
QT-02/QLTM 01

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T15:42:31+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Kèm theo văn bản số 51 của Sở Công Thương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T15:43:03+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Công Thương<soct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T15:43:10+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Công Thương<soct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T15:43:16+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Công Thương<soct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T15:43:34+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Công Thương<soct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!